

AS-Flex ApS

Klingstrupvænget 15, 1, tv,
C/O mahamed ahmed mahamud
5230 Odense M

CVR-nr. 38164244

Årsrapport for 2025

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-04-2026

Mahamed Ahmed Mahamud
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AS-Flex ApS Klingstrupvænget 15, 1, tv, C/O mahamed ahmed mahamud 5230Odense M
Telefon	26230870
E-mail	mahamed19@hotmail.com
CVR-nr.	38164244
Stiftelsesdato	07-11-2016
Regnskabsår	01-01-2025 - 31-12-2025
Direktion	Mahamed Ahmed Mahamud

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. 84.665, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 558.316, og en egenkapital på kr. 257.646.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		482.385	532.213
Personaleomkostninger	1	-254.560	-304.765
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-119.180	-221.250
Driftsresultat		108.645	6.198
Resultat før skat		108.645	6.198
Skat af årets resultat		-23.980	-3.520
Årets resultat		84.665	2.678
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		84.665	2.678
Resultatdisponering		84.665	2.678

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		357.538	476.719
Materielle anlægsaktiver		357.538	476.719
Anlægsaktiver		357.538	476.719
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.751	47.817
Andre tilgodehavender		90.315	0
Tilgodehavender		132.066	47.817
Likvide beholdninger		68.712	93.693
Omsætningsaktiver		200.778	141.510
Aktiver		558.316	618.229

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		207.646	122.981
Egenkapital		257.646	172.981
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		258.832	375.520
Langfristede gældsforpligtelser		258.832	375.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.846	1.460
Selskabsskat		23.980	2.520
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.012	23.473
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	42.275
Kortfristede gældsforpligtelser		41.838	69.728
Gældsforpligtelser		300.670	445.248
Passiver		558.316	618.229
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	249.010	294.812
Andre omkostninger til social sikring	5.206	6.137
Andre personaleomkostninger	344	3.816
	<u>254.560</u>	<u>304.765</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2025	2024
<u> </u>	<u> </u>

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.